Količina , MI Cijena , R ®/o , PDV ®/o . Vrijednost bez PDV j
USLOSTALE USLUGE LAMINERA, MONTERA I 4,00 KOM

FINIŠERA
prema specifikacija za travanj,svibanj,lipan i srpanj 2024

22.000,00 0,00 25,00 88.000,00

Por. br.
OIB 44800651850

Ukupno
PDV

88.000,00
22.000,00

slovima stodesettisuća EUR Za platiti EUR 110.000,00
HRK 828.795,00

Preračunato prema fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

POREZNE STOPE Osnova ■ ■ -PDV. Vrijednost j
Usluga na koju se obračunava PDV po stopi 25% 88.000,00 22.000,00 110.000,00

Način piaćanja: Transakcijski račun 
ZKI:
JIR:

[...]

Cijena, R% i PDV o/o 1 Vrijednost bez PDV i
USL. OSTALE USLUGE LAMINERA, MONTERA I 4,00 KOM

FINIŠERA
prema specifikacija za koiovoz, rujan,listopadi srpanj 2024

22.000,00 0,00 25,00 88.000,00

Por. br.
OIB 44800651850

Ukupno
PDV

88.000,00
22.000,00

slovima stodesettisuća EUR Za platiti EUR 110.000,00
HRK 828.795,00

Preračunato prema fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

f POREZNE STOPE Osnova PDV i Vrijednost;

Usluga na koju se obračunava PDV po stopi 25% 88.000,00 22.000,00 110.000,00

Način plaćanja: Transakdjski račun 
ZKI:

IIR:

c-

[...]

Kupac prihvaća mogućnost promjene 
nabavne cijene zbog spomenutih izmjena i obvezuje se pregovarati o cijeni takve promjene. U tom će se 
slučaju sklopiti Aneks ovog sporazuma.

Cijena i uvjeti plaćanja

Članak 3.

Kupoprodajna cijena Plovila iz članka 1. ovog Ugovora iznosi ukupno 539.193,60 EUR (slovima: petsto 
trideset i devet tisuća sto devedeset i tri eura i šezdeset centi) uvećano za porez na dodanu vrijednost.

Kupac se obvezuje gore navedeni iznos uplatiti prema dinamici plaćanja iz članka 4. na naveden račun 
Prodavatelja:

Banka 

Ime tvrtke 

IBAN broj

: BKS BANK AG 

: A-MORE VACHTS d.o.o.